Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ Nº 01.155.430.0001-45
Rua Dr. Teixeira Soares, 150- Centro- Formiga-MG

CEP: 35.070-090
secretariadesaudefga@gmail.com

EXTRATO -  TERMO DE APOSTILA CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 025-
2026- ICISMEP
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FORMIGA/MG. CONTRATADO: INSTITUIÇÃO DE
COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – ICISMEP. Vigência:
19/02/2026 à 06/03/2026.OBJETO: Onde se lê: As despesas decorrentes do presente
CONTRATO correrão a conta da dotação Orçamentária:10.302.0009.2063 -
MANUTENÇÃO DO ICISMEP SECRETARIA DE SAUDE 3.1.71.70 - RATEIO PELA
PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO 1.500.000.1002 - IDENTIFICAÇÃO DAS
DESPESAS COM AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE Leia-se: As despesas
decorrentes do presente CONTRATO correrão a conta da Dotação Orçamentária:
10.302.0009.2063 - MANUTENÇÃO DO ICISMEP SECRETARIA DE SAUDE
604 - 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
1.500.000.1002 - IDENTIFICAÇÃO DAS DESPESAS COM AÇÕES E SERVIÇOS
PÚBLICOS DE SAUDE. Data da assinatura:20/02/2026